PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.08.2020

		      № 1262-п

			      № 1285-п

	      № 1262-п
      № 1285-п

	      № 1342-п

г.Нефтеюганск
Об утверждении резервного передвижного (мобильного)

 избирательного участка для проведения голосования на дополнительных выборах депутата Думы города Нефтеюганска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 в 2020 году
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска от 24.06.2020 № 348                                 «О назначении дополнительных выборов депутата Думы города Нефтеюганска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7», по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Утвердить резервный передвижной (мобильный) избирательный участок для проведения голосования на дополнительных выборах депутата Думы города Нефтеюганска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 в 2020 году на базе автобуса, находящегося в собственности общества с ограниченной ответственностью Группа транспортных компаний «ПасАвто», согласно приложению к постановлению.
2.Рекомендовать генеральному директору общества с ограниченной ответственностью Группа транспортных компаний «ПасАвто» А.Н.Родионову:

2.1.Обеспечить готовность резервного передвижного (мобильного) избирательного участка, указанного в приложении к постановлению, на случай оперативного развертывания избирательного участка в день голосования.
2.2.По согласованию с территориальной избирательной комиссией города Нефтеюганска (Мозолевская С.С.) организовать дежурство транспортных средств 13.09.2020.
3.Рекомендовать председателю территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска С.С.Мозолевской в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в день голосования на дополнительных выборах депутата Думы города Нефтеюганска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, взаимодействуя с председателями участковых избирательных комиссий города Нефтеюганска, обеспечить перемещение избирательных участков на новое место.

4.Заместителю главы города Нефтеюганска О.Г.Чуриковой при возникновении чрезвычайных ситуаций в день проведения голосования на дополнительных выборах депутата Думы города Нефтеюганска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 13.09.2020 координировать действия сил и средств Нефтеюганского городского звена территориальной подсистемы РСЧС.

5.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

6.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска

                                                     А.В.Пастухов
Приложение
к постановлению

администрации города

от 24.08.2020 № 1342-п
Резервный передвижной (мобильный)

 избирательный участок для проведения голосования на дополнительных выборах депутата Думы города Нефтеюганска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7
	№ п/п
	Марка транспортного средства,

государственный номер
	Ф.И.О.
водителя

	1
	ПАЗ
государственный номер: А 371 ТХ 186
	Яштубаев Е.В.
Мальков И.Ю.